
Dodatek č.1 Smlouvy o poskytování služeb - „Odpadové hospodářství a údržba místních komunikací a chodníků
v Boskovicích“

Dodatek č.1 MUBOP00ETPQ

SMLOUVA O POSKYTOVNÍ SLUŽEB

O dpadové hospodářstv í a údržba m ístn ích kom unikací a chodn íků v

B oskov ic ích

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, („občanský zá k o n ík “)

mezi:

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Právní forma:

Zastoupení:

Bankovní spojení:

Č íslo účtu:

Oprávněný zástupce
ve věcech obchodních
a sm luvních dodatků:
Oprávněný zástupce
ve věcech
technických:

(„o b jedna te l“)

město Boskovice

Masarykovo náměstí 4/2, Boskovice, PSČ 680 01

00279978

CZ00279978

801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy

Ing. arch Jana Syrovátková, starostka města

Komerční banka, a.s.

126-631/0100

Ing. arch Jana Syrovátková

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Právní forma:

Zápis ve veřejném
rejstříku:

Zastoupení:

Bankovní spojení:

Č íslo účtu:

O právněný zástupce
ve věcech obchodních
a sm luvních dodatků:
O právněný zástupce
ve věcech
technických:

(„p o sk y to va te l“)

Recovera Využití zdrojů a.s.

Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2

25638955

CZ25638955

121 - akciová společnost

OR vedený Městským soudem v Praze, sp. zn. B 9378,

Ing. M ojm ír Zálešák, m ístopředseda představenstva
Ing. Tomáš Karas, člen představenstva

Komerční banka, a.s.

27-9328790297/0100

MUBOP00ETPQE



P ream bule

Sm luvní strany dne 30.6.2022 uzavřely smlouvu o poskytování služeb „Odpadové hospodářství 
a údržba m ístních komunikací a chodníků v Boskovicích“ (dále jen „Smlouva“).

I. P ředm ět do d a tku

Tím to dodatkem se dosavadní znění Přílohy č. 2 smlouvy -  Ceník předmětu plnění, článek 11. 
Úklid a údržba m ístních komunikací doplňuje o tuto položku:

Dodatek č.1 Smlouvy o poskytování služeb - „Odpadové hospodářství a údržba místních komunikací a chodníků
v Boskovicích“

Položka (sazba/druh odpadu) Cena za 1 jednotku v Kč bez DPH

Hodinová sazba za strojovou likvidace zeleně na 
okrajích kom unikací a na chodnících strojem HAKO s 
cílenou chem izací (cena za motohodinu)

1 950,00 Kč

Nové znění přílohy je  součástí tohoto dodatku.

Sm luvní strany se dohodly, že případné zvýšení jednotkových cen v souladu s čl. 16 Sm louvy se 
nedotkne této nově sjednané položky. K této položce může být postup dle čl. 16 Smlouvy 
aplikován od roku 2025.

II. Z ávěrečná  u s ta n o ve n í

1. V ostatním  se Smlouva ze dne 30.6.2022 nemění.

2. Tento dodatek č. 1 je  činěn ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom  obdrží každá ze 
sm luvních stran.

3. Sm luvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku č. 1, tento je  projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, nebyl sepsán v tísni za jinak nápadně nevýhodných podm ínek 
a na důkaz jeho platnosti k němu připojují svoje vlastnoruční podpisy.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
sm luvních stran.

5. Uzavření dodatku bylo schváleno na 33. schůzi Rady města Boskovice konané dne 29.1.2024,
usnesení č. 18.2.

V Boskovicích d n e ...................  V Praze dne...................

Za objednatele: Za poskytovatele:

I n n  a r r h  D igitálně podepsal .
l l i y .  d  L  . Ing. arch. Jana *n 9 -  Digitálně podepsal

Jana s„ovátková Mojmír S S ™
Syrovátková “ ¿m0j2” ™ 2:21 Zálešák

Ing. a rch . Jana S yro vá tko vá  Ing. M o jm ír Zá lešák
starostka města m ístopředseda představenstva

I n g .  Digitálně
podepsal Ing.

Tomas Tomáš Karas
................................Datum:-2024.02.02

K arasi 6:58:35 +01'00'
Tsia.venstva



Dodatek č.1 Smlouvy o poskytování služeb - „Odpadové hospodářství a údržba místních komunikací a chodníků
v Boskovicích"

PŘÍLOHA Č. 2 SMLOUVY - CENÍK PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Odpadové hospodářství a údržba místních komunikací a chodníků
v Boskovicích

1. Pravidelný sběr, svoz a odstranění směsného kom unálního odpadu od občanů

Položka (typ nádoby / druh odpadu)
Cena za 1 jednotku v Kč bez 
DPH

Cena za skutečně obslouženou nádobu 110 1 (1000 ks. svoz 1 x týdně 
= 52 svozů)

12.00 Kč

Cena za skutečně obslouženou nádobu 120 I (1400 ks. svoz 1 x týdně 
= 52 svozů)

8.00 Kč

Cena za skutečně obslouženou nádobu 240 I (500 ks. svoz 1 x týdně = 
52 svozů) 13.00 Kč

Cena za skutečně obslouženou nádobu 1100 I (200 ks. svoz 1 x týdně 
= 52 svozů)

50.00 Kč

Cena za likvidaci / využití 1 tuny směsného komunálního odpadu

1 900.00 Kč

Cena bude účtována za skutečný počet kusů vysypaných a načtených nádob a skutečné 
množství zlikvidovaného / využitého odpadu v tunách.
Ceny obsahují veškeré činnosti podle technické specifikace, ti. zejména:
svoz směsného komunálního odpadu, který jednotlivé domácnosti sbírají do vlastních čí
městských odpadových nádob standardních typů
úklid místa, na kterém je odpadová nádoba připravena ke svozu, od odpadu shromážděného 
okolo, či od případných úletů odpadu
úklid komunikace v místě vysypání odpadové nádoby do vozidla od případných úletů odpadu 
vrácení odpadové nádoby po jejím vysypání zpět na místo, na kterém byla připravena ke svozu 
veškeré náklady (základní skládkovací poplatek, finanční rezervu apod.)

2. Sběr, svoz a odstranění velkoobjemového odpadu

Položka (typ nádoby / druh odpadu)

Cena za 1 jednotku v Kč bez 
DPH

Cena za skutečně přistavený kontejner (15 ks. svoz 2 x ročně = 30 svozů)
3 300.00 Kč

Cena za likvidaci / využití 1 tuny velkoobjemového odpadu 2 000.00 Kč

Cena bude účtována za skutečně přistavený, vysypaný a načtený počet kusů kontejnerů a 
skutečné množství zlikvidovaného / využitého odpadu v tunách.
Ceny obsahují veškeré činnosti podle technické specifikace, ti. zejména: svoz velkoobjemového 

odpadu shromážděný v přistavených kontejnerech 
příjem velkoobjemového odpadu ve sběrném dvoře
úklid místa, na kterém je odpadová nádoba připravena ke svozu, od odpadu 
shromážděného okolo, či od případných úletů odpadu
úklid komunikace v místě vysypání odpadové nádoby do vozidla od případných úletů odpadu 
vrácení odpadové nádoby po jejím vysypání zpět na místo, na kterém byla připravena ke svozu 
veškeré náklady (základní skládkovací poplatek, finanční rezervu apod.)



Dodatek č.1 Smlouvy o poskytování služeb - „Odpadové hospodářství a údržba místních komunikací a chodníků
v Boskovicích“

3. Sběr, svoz a odstranění nebezpečného odpadu

Položka (druh odpadu)
Cena za 1 jednotku v Kč bez 
DPH

13 01 10 N Nechlorovaný minerální hydraulický olei (t) 500,00 Kč
13 02 05 N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací 
oleie (t) 500,00 Kč

15 01 10 N Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 
těmito látkami znečištěné (t)

18 000,00 Kč

15 01 11 N Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu 
včetně prázdných tlakových nádob (t)

18 000,00 Kč

15 02 02 N Absorpční činidla, filtrační mat., čistící tkaniny a ochranné 
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami (t)

18 000,00 Kč

16 01 03 O Pneumatiky bez disků z osobních vozidel (ks) 37,00 Kč

16 01 03 O Pneumatiky bez disků z nákladních vozidel (ks) 75,00 Kč
16 01 03 O Pneumatiky bez disků z traktorů a jiných velkých kolových 
vozidel (ks)

373,00 Kč

16 01 11 N Brzdové destičky obsahující azbest (t) 4 000,00 Kč

16 01 13 N Brzdové kapaliny (t) 4 000,00 Kč

17 03 02 O Asfaltové směsi bez obsahu dehtu (t) 4 000,00 Kč

17 06 05 N Stavební materiály obsahující azbest (t) 5 000,00 Kč

20 01 13 N Rozpouštědla (t) 26 000,00 Kč

20 01 14 N Kyseliny (t) 26 000,00 Kč

20 01 15 N Zásady (t) 26 000,00 Kč

20 01 17 N Fotochemikálie (t) 26 000,00 Kč

20 01 19 N Pesticidy (t) 26 000,00 Kč

20 01 21 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť (ks) 30,00 Kč
20 01 23 N Kompletní vyřazená zařízení obsahující 
chlorofluorouhlovodíky (t)

100,00 Kč

20 01 23 N Nekompletní vyřazená zařízení obsahující 
chlorofluorouhlovodíky (ks) 500,00 Kč
20 01 26 N Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací 
oleje (t) 500,00 Kč

20 01 27 N Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující 
nebezpečné látky (t)

18 000,00 Kč

20 01 32 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem (t) 26 000,00 Kč

20 01 33 N Olověné akumulátory (t) 100,00 Kč

20 01 33 N Baterie a akumulátory (monočlánky) zařazené pod čísly 
160602 nebo 160603 (t)

100,00 Kč

20 01 35 N Kompletní vyřazené elektrické a elektrotechnické zařízení 

obsahující neb. látky neuvedené č. 200121 a 200136 (t)

100,00 Kč

20 01 35 N Nekompletní vyřazené elektrické a elektrotechnické 
zařízení obsahující neb. látky neuvedené č. 200121 a 200136 (t)

4 000,00 Kč

20 01 36 O Kompletní vyřazené elektrické a elektronické zařízení jinde 
neuvedené (manipulace Zpětný odběr) (t)

100,00 Kč

20 01 36 O Nekompletní vyřazené elektrické a elektronické zařízení 
jinde neuvedené (t)

4 000,00 Kč

ostatní NO výše neuvedený (t) 18 000,00 Kč

Cena bude účtována za skutečné množství zlikvidovaného / využitého odpadu v tunách. 

Ceny obsahují veškeré činnosti podle technické specifikace, ti. zejména:



příjem nebezpečného odpadu ve sběrném dvoře

veškeré náklady (základní skládkovací poplatek, finanční rezervu apod.)

Dodatek č.1 Smlouvy o poskytování služeb - „Odpadové hospodářství a údržba místních komunikací a chodníků
v Boskovicích“

4. Sběr, svoz, třídění, využití a odstranění recyklovatelných složek komunálního odpadu

Položka (typ nádoby / druh odpadu)
Cena za 1 jednotku v Kč bez 
DPH

Plasty a nápojové obaly - město - cena za skutečně obslouženou 
nádobu 11001 (97 ks, svoz 1 x týdně = 52 svozů)

210,00 Kč

Plasty a nápojové obaly - město - cena za skutečně obslouženou 
nádobu 1100 I - mimořádný svoz v úterý (46 ks, svoz 1 x týdně = 52 
svozů)

210,00 Kč

Plasty a nápojové obaly - sloučené obce - cena za skutečně 
obslouženou nádobu 1100 I (5 ks, svoz 1 x týdně = 52 svozů)

210,00 Kč

Plasty a nápojové obaly - sloučené obce - cena za skutečně 
obslouženou nádobu 1100 I (4 ks, svoz 1 x za 14 dní = 26 svozů)

210,00 Kč

Plasty a nápojové obaly - město - cena za skutečně obslouženou 
nádobu 240 I (70 ks, svoz 1 x týdně = 52 svozů)

40,00 Kč

Plasty a nápojové obaly - svoz od domů - cena za skutečně 
obslouženou nádobu 240 I (700 ks, svoz 1 x měsíčně = 12 svozů)

40,00 Kč

Plasty a nápojové obaly - svoz od domů - cena za skutečně 
obsloužený pytel 120 I nebo jednotlivé větší kusy plastu (cca 17000 
ks/rok, tj. 1415 ks/měsíc, svoz 1 x měsíčně = 12 svozů)

20,00 Kč

Cena za likvidací / využití 1 tuny plastů 100,00 Kč

Papír - město - cena za skutečně obslouženou nádobu 1100 I (86 ks, 
svoz 1 x týdně = 52 svozů)

110,00 Kč



Dodatek č.1 Smlouvy o poskytování služeb - „Odpadové hospodářství a údržba místních komunikací a chodníků
v Boskovicích“

Papír - město - cena za skutečně obslouženou nádobu 11001- 
mimořádný svoz v úterý (40 ks, svoz 1 x týdně = 52 svozů)

110,00 Kč

Papír - sloučené obce - cena za skutečně obslouženou nádobu 1100 I 
(4 ks, svoz 1 x týdně = 52 svozů)

110,00 Kč

Papír - město - cena za skutečně obslouženou nádobu 240 I (70 ks, 
svoz 1 x týdně = 52 svozů)

25,00 Kč

Papír - svoz od domů - cena za skutečně obslouženou nádobu 240 I 
(700 ks, svoz 1 x měsíčně = 12 svozů)

25,00 Kč

Papír - svoz od domů - cena za skutečně obsloužený pytel 120 I nebo 
balík papíru (cca 9000 ks/rok, tj. 750 ks/měsíc, svoz 1 x měsíčně = 12 
svozů)

18,00 Kč

Cena za likvidaci / využití 1 tuny papíru 100,00 Kč

Sklo barevné - město - cena za skutečně obslouženou nádobu zvon (32 
ks, svoz 1-2 x měsíčně, tj. průměrně 1,5 x měsíčně = 18 svozů)

100,00 Kč

Sklo barevné - město - cena za skutečně obslouženou nádobu 1100 I 
(13 ks, svoz 1 -2 x měsíčně, tj. průměrně 1,5 x měsíčně = 18 svozů)

90,00 Kč

Sklo barevné - sloučené obce - cena za skutečně obslouženou 
nádobu zvon (3 ks, svoz 1-2 x měsíčně, tj. průměrně 1,5 x měsíčně = 
18 svozů)

100,00 Kč

Sklo barevné - sloučené obce - cena za skutečně obslouženou 
nádobu 1100 I (2 ks, svoz 1 -2 x měsíčně, tj. průměrně 1,5 x měsíčně 
= 18 svozů)

90,00 Kč

Sklo bílé - město - cena za skutečně obslouženou nádobu (17 ks, svoz 
1-2 x měsíčně, tj. průměrně 1,5 x měsíčně = 18 svozů)

90,00 Kč

Sklo bílé - sloučené obce - cena za skutečně obslouženou nádobu (2 
ks, svoz 1-2 x měsíčně, tj. průměrně 1,5 x měsíčně = 18 svozů)

90,00 Kč

Sklo směsné - cena za skutečně obslouženou nádobu (3 ks, svoz 1-2 
x měsíčně, tj. průměrně 1,5 x měsíčně = 18 svozů)

100,00 Kč

Cena za likvidaci / využití 1 tuny skla 100,00 Kč

Kovy - město - cena za skutečně obslouženou nádobu (10 ks, svoz 1 x 
měsíčně = 12 svozů)

600,00 Kč

Cena za likvidaci / využití 1 tuny kovů 100,00 Kč

Oleje - město - cena za skutečně obslouženou nádobu (20 ks, svoz 1 x 
za 2 měsíce = 6 svozů)

350,00 Kč

Oleje - sloučené obce - cena za skutečně obslouženou nádobu (2 ks, 
svoz 1 x za 2 měsíce = 6 svozů)

350,00 Kč

Cena za likvidaci / využití 1 tuny olejů 100,00 Kč

Cena bude účtována za skutečný počet kusů vysypaných a načtených nádob a skutečné množství 
zlikvidovaného / využitého odpadu v tunách.

Ceny obsahují veškeré činnosti podle technické specifikace, ti, zejména: 
svoz recyklovatelných složek komunálního odpadu z odpadových nádob standardních typů 
úklid místa, na kterém je odpadová nádoba připravena ke svozu, od odpadu 
shromážděného okolo, či od případných úletů odpadu
úklid komunikace v místě vysypání odpadové nádoby do vozidla od případných úletů odpadu 
vrácení odpadové nádoby po jejím vysypání zpět na místo, na kterém byla připravena ke svozu 
veškeré náklady (základní skládkovací poplatek, finanční rezervu apod.)



Dodatek č.1 Smlouvy o poskytování služeb - „Odpadové hospodářství a údržba místních komunikací a chodníků
v Boskovicích“

5. Likvidace černých skládek u sběrných nádob a kontejnerů

Položka (sazba / druh odpadu)
Cena za 1 jednotku v Kč bez 
DPH

Hodinová sazba za činnost - práce zaměstnance, doprava, hmotné 
náklady, materiál apod. (cca 4 hodiny, 1 x týdně = 208 hodin)

890,00 Kč

Cena za likvidaci / využití 1 tuny odpadu 2 000,00 Kč

Cena bude účtována za skutečný počet hodin a skutečné množství 
zlikvidovaného / využitého odpadu v tunách.
Ceny obsahují veškeré činností podle technické specifikace.______

6. Likvidace černých skládek na území ORP

Položka (sazba / druh odpadu)
Cena za 1 jednotku v Kč bez 
DPH

Hodinová sazba za činnost - práce zaměstnance, doprava, hmotné 
náklady, materiál apod. (cca 6 hodin, 2 x týdně = 624 hodin)

890,00 Kč

Cena za likvidaci / využití 1 tuny odpadu 2 000,00 Kč

Cena bude účtována za skutečný počet hodin a skutečné množství zlikvidovaného / využitého 
odpadu v tunách.
Ceny obsahují veškeré činnosti podle technické specifikace.

7. Sběr, svoz, třídění, využití a odstranění bioodpadů

Položka (typ nádoby / druh odpadu)
Cena za 1 jednotku v Kč bez 
DPH

Bíooadpady - město - cena za skutečně obslouženou nádobu 1100 I 
(45 ks, svoz 1 x týdně = 52 svozů)

130,00 Kč

Biodpady - město - cena za skutečně obslouženou nádobu 1100 I - 
mimořádný svoz v úterý (18 ks, svoz 1 x týdně = 52 svozů)

130,00 Kč

Bíooadpady - sloučené obce - cena za skutečně obslouženou nádobu 
1100 I (5 ks, svoz 1 x týdně = 52 svozů)

130,00 Kč

Bioodpady - svoz od domů - cena za skutečně obslouženou nádobu 
240 I (600 ks. svoz 1 x měsíčně = 12 svozů)

50.00 Kč

Cena za skutečně přistavený kontejner (15 ks. svoz 2 x ročně = 30 svozů)
1 500.00 Kč

Cena za likvidaci / využití 1 tuny bioodpadů 650.00 Kč

Cena bude účtována za skutečně přistavený, vysypaný a načtený počet kusů kontejnerů, skutečný 
počet kusů vysypaných a načtených nádob a skutečné množství zlikvidovaného / využitého odpadu 
v tunách.
Ceny obsahují veškeré činnosti podle technické specifikace, ti. zejména:
svoz směsného bioodpadů. které jednotlivé domácností sbírají do vlastních čí městských
odpadových nádob standardních typů
svoz bioodpadů shromážděného v přistavených kontejnerech 
příjem bioodpadů ve sběrném dvoře
úklid místa, na kterém je odpadová nádoba připravena ke svozu, od odpadu shromážděného okolo, 
čí od případných úletů odpadu



úklid komunikace v místě vysypání odpadové nádoby do vozidla od případných úletů odpadu 
vrácení odpadové nádoby po jejím vysypání zpět na místo, na kterém byla připravena ke svozu 
veškeré náklady (základní skládkovací poplatek, finanční rezervu apod.)

Dodatek č.1 Smlouvy o poskytování služeb - „Odpadové hospodářství a údržba místních komunikací a chodníků
v Boskovicích“

8. Sběr, svoz a odstranění odpadů z odpadkových košů

Položka (typ nádoby / druh odpadu)

Cena za 1 jednotku v Kč bez 
DPH

Koše - centrum města, zejména ulice: U Lázní. Masarykovo náměstí. 
Plačkova. Hradní. 17. listopadu. Zborovská. Kpt. Jaroše. Růžové 
náměstí. Průchodní. Šemberova. Parčík u prodejny Albert (50 ks. svoz 
4 x týdně = 208 svozů)

46.00 Kč

Koše - parky (70 ks. svoz 2 x týdně = 104 svozů) 46.00 Kč

Koše - zbytek města (150 ks. svoz 1 x týdně = 52 svozů) 46.00 Kč

Koše - sloučené obce (30 ks. svoz 1 x týdně = 52 svozů) 46.00 Kč

Koše - ostatní lokality (20 ks. svoz 1 x týdně = 52 svozů) 46.00 Kč

Koše - doplňování sáčků na psí exkrementy (30 ks zásobníků, cca 1 x 
měsíčně, cca 400 rolí)

32.00 Kč

Cena za likvidaci / využití 1 tuny odpadu

bude vykazováno a 
účtováno v rámci položky č. 
1 Pravidelný sběr. svoz a 
odstranění směsného 
komunálního odpadu od 
občanů (v předpokládaném 
množství odpadu v rámci 
položky č. 1 je zahrnuto i 
předpokládané množství 
odpadu z odpadkových 
košů)



Cena bude účtována za skutečný počet kusů vysypaných košů a skutečné množství zlikvidovaného / 
využitého odpadu v tunách.
Ceny obsahují veškeré činnosti podle technické specifikace.

Dodatek č,1 Smlouvy o poskytování služeb - „Odpadové hospodářství a údržba místních komunikací a chodníků
v Boskovicích"

9. Llklid psích exkrementů motorovým vysavačem z komunikací a přilehlých zatravněných 
ploch

Položka (sazba / druh odpadu)
Cena za 1 jednotku v Kč bez 
DPH

Hodinová sazba za činnost - práce zaměstnance, doprava, hmotné 
náklady, materiál apod. (cca 8 hodin, 2 x týdně = 16 hodin)

372,00 Kč

Cena za likvidaci / využití 1 tuny odpadu 1 900,00 Kč

Cena bude účtována za skutečný počet hodin a skutečné množství 
zlikvidovaného / využitého odpadu v tunách.
Ceny obsahují veškeré činnosti podle technické specifikace.

10. Provozování sběrného dvora K Lipkám, překladiště Doubravy a kompostárny Doubravy

Položka (sazba / druh odpadu)
Cena za 1 jednotku v Kč bez 
DPH

Měsíční sazba 30 000,00 Kč

Ceny obsahují veškeré činnosti podle technické specifikace.

11. Úklid a údržba komunikaci a chodníků

Položka (sazba / druh odpadu)
Cena za 1 jednotku v Kč bez 
DPH

Hodinová sazba za úklid místních komunikací, chodníků a veřejných 
prostranství strojním zametáním v jarním, letním a podzimním období 
včetně kropení a odstranění smetků - práce zaměstnance, doprava, 
hmotné náklady, materiál apod. (cena za motohodinu)

1 500,00 Kč

Hodinová sazba za úklid chodníků, zastávek MHD, schodů a veřejných 
prostranství ručním metením včetně odstraněné smetků, v zimním 
období zajištění úklidu včetně posypu příslušných schodišť a zastávek 
MHD - práce zaměstnance, doprava, hmotné náklady, materiál apod. 
(cena za hodinu)

292,00 Kč

Hodinová sazba za mimořádný úklid Masarykova náměstí a přilehlých 
ulic ručním metením mimo pracovní dny a ve svátky v době turistické 
sezóny - práce zaměstnance, doprava, hmotné náklady, materiál apod. 
(cena za hodinu)

378,00 Kč



Dodatek č.1 Smlouvy o poskytování služeb - „Odpadové hospodářství a údržba místních komunikací a chodníků
v Boskovicích“

Hodinová sazba za likvidaci zeleně na okrajích komunikací a na 
chodnících - práce zaměstnance, doprava, hmotné náklady, materiál 
apod. (cena za hodinu)

613,00 Kč

Hodinová sazba za strojovou likvidace zeleně na okrajích komunikací a 
na chodnících strojem HAKO s cílenou chemizací (cena za motohodinu) 1950,00 Kč

Hodinová sazba za strojní kropení komunikací včetně použité vody - 
práce zaměstnance, doprava, hmotné náklady, materiál apod. (cena za 
hodinu)

890,00 Kč

Hodinová sazba za výjezd techniky pro odhrnování a úklid sněhu, 
strojní posyp komunikací, chodníků a veřejných pochůzných 
prostranství v souladu s plánem zimní údržby - práce zaměstnance, 
doprava, hmotné náklady, materiál apod. (cena za motohodinu, 
posypový materiál účtován zvlášť)

1 500,00 Kč

Pohotovost pracovníků zimní údržby a trvalá připravenost strojů - min. 5 
strojů a 5 pracovníků - práce zaměstnance apod. (cena za hodinu).

44,00 Kč

Skladová zásoba posypového materiálu - sůl - povinnost držet dané 
množství skaldem (min. skladová zásoba 30 tun), fakturováno 
spotřebované množství (předpokládaná spotřeba 50 tun, cena za tunu)

4 150,00 Kč

Skladová zásoba posypového materiálu - písek - povinnost držet dané 
množství skaldem (min. skladová zásoba 30 tun), fakturováno 
spotřebované množství (předpokládaná spotřeba 10 tun, cena za tunu)

440,00 Kč

Skladová zásoba posypového materiálu - kamenivo (frakce 4-8 mm) - 
povinnost držet dané množství skaldem (min. skladová zásoba 30 tun), 
fakturováno spotřebované množství (předpokládaná spotřeba 10 tun, 
cena za tunu)

614,00 Kč

Cena bude účtována za skutečný počet (moto)hodin a skutečné množství použitého materiálu 
v tunách.
Ceny obsahují veškeré činnosti podle technické specifikace.


